
Pos 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 
19 
20 
21 
22 
23 
24 

No. 
111 
27 
86 

327 
88 
77 
7 

99 
20 
40 

760 
9 

48 
82 
33 
76 

472 
71 
81 
26 

277 
11 
19 
36 

Class 
PRO 400-500 
PRO 400-500 
PRO 400-500 
LIGHT 400-500 
PRO 400-500 
MASTER 400-500 
PRO 400-500 
PRO 250-300 
LIGHT 400-500 
PRO 400-500 
MASTER 400-500 
LIGHT 400-500 
LIGHT 400-500 
LIGHT 400-500 
PRO 250-300 
LIGHT 250-300 
MASTER 400-500 
LIGHT 400-500 
LIGHT 250-300 
LIGHT 250-300 
MASTER 400-500 
LIGHT 250-300 
LIGHT 250-300 
LIGHT 250-300 

Name 
VINICIUS TOLEDO MARTINEZ 
VINI FIDELIS 
WILLIAN SILVA 
CHAILO MATTOS 
TULIO DUARTE 
ANDRE CESAR MACHADO 
JONATHAN VERONESSI 
RAPHAEL MODENUTI 
VITOR VON AH 
JONATHAN VALETIM 
EDINALDO RIBEIRO DOS SANTOS 
ANDERSON NISHITAKA 
SILVANO ROCHA 
MARCELO VINICIUS 
MARCELO OROSA 
GUSTAVO MARTINEZ 
MARCOS ROBERTO 
DOUGLAS DA SILVA 
PATRIC SOARES 
ELTON JUNIOR 
GUSTAVO ROSATI 
JEFERSON DE MELO 
ALCEU PAULO 
RODRIGO SILVA 

Laps 
8 
6 
7 
7 
7 
7 
9 
8 
8 

10 
5 
7 
9 
6 
8 
8 
9 
9 
6 
7 
9 
8 
7 
8 

Best Tm 
1:29.351 
1:29.434 
1:29.812 
1:30.420 
1:30.615 
1:31.549 
1:32.151 
1:32.222 
1:32.262 
1:32.418 
1:32.467 
1:32.608 
1:34.417 
1:34.867 
1:35.248 
1:35.795 
1:36.704 
1:36.957 
1:37.719 
1:38.267 
1:39.198 
1:39.268 
1:41.704 
1:46.882 

In 
6 
4 
4 
6 
7 
6 
7 
6 
5 
9 
3 
7 
8 
5 
4 
5 
5 
9 
5 
6 
9 
8 
6 
6 

Diff 

0.083 
0.461 
1.069 
1.264 
2.198 
2.800 
2.871 
2.911 
3.067 
3.116 
3.257 
5.066 
5.516 
5.897 
6.444 
7.353 
7.606 
8.368 
8.916 
9.847 
9.917 

12.353 
17.531 

Gap 

0.083 
0.378 
0.608 
0.195 
0.934 
0.602 
0.071 
0.040 
0.156 
0.049 
0.141 
1.809 
0.450 
0.381 
0.547 
0.909 
0.253 
0.762 
0.548 
0.931 
0.070 
2.436 
5.178 

Vel.Média 
123,088 
122,973 
122,456 
121,632 
121,371 
120,132 
119,348 
119,256 
119,204 
119,003 
118,940 
118,759 
116,483 
115,931 
115,467 
114,808 
113,728 
113,432 
112,547 
111,920 
110,869 
110,791 
108,137 
102,899 

Equipe 

BRT 

TRT 
SUEL 
SUEL RACING 
MOTOR RACE 
SUEL RACING 
TRT 

TECH MOTORD 

TRT 
TRT 

TRT 

Sorted on best lap time

Announcements 
# 40 DUPLA PASSAGEM QUADRICULADA 
# 277 TRIPLA PASSAGEM QUADRICULADA 
#36 QUADRUPLA PASSAGEM QUADRICULADA 
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4a ETAPA COPA LUPINETTI 2022 
250-300cc/400-500cc PRO/LIGHT 

1o TREINO CLASSIFICATORIO - 300/400/500 

Qualifying (15:00 Time) started at 8:00:05 

Autódromo Ayrton Senna 3,055 km 

03/09/2022 08:00 

4a ETAPA COPA LUPINETTI 2022


